

## ذره‌بین

۱۲ ایرانی عامل اصلی قاچاق بزرگ ترین محموله هرویین به آلمان شناسایی شدند

### سیر ترشی و خیار شور با طعم مخدر



اعضای یک گروه شبکه‌های که سال‌ها در کار قاچاق مواد مخدر بودند برای قاچاق ۳۲۰ کیلو گرم هرویین به آلمان مواد مخدر را در شیشه‌های خیارشور و سیر ترشی در یک کامیون ایرانی کشف کرد. این بزرگ‌ترین محموله هرویینی است که در طول چنددهه گذشته در آلمان کشف و ضبط شده است. پنجشنبه ۹ اکتبر مصادف با ۱۷ مهر بود که پلیس آلمان در شهر اسن، واقع در غرب این کشور، دو مرد را دستگیر کرد.

بر اساس گزارش رسانه‌های آلمان این محموله از ایران وارد شده و دو فرد دستگیر شده برادر هستند که با یک گروه قاچاق موادمخدر عراقی -سوری رابطه داشته‌اند. این شبکه سال‌ها در کار قاچاق مواد مخدر هستند. راننده کامیون ایرانی نیز دستگیر شده اما هنوز معلوم نیست که از این محموله اطلاع داشته است یا نه.

### مظنونان پرونده

طبق گزارش دوپچموله که در این مورد تصاویر انتهایی این گزارش را هم منتشر کرده، اداره فدرال جنایی آلمان ماه‌ها زیر سرپرستی دادستانی اسن مشغول تحقیق در مورد گروهی بود که به مدت چندین سال مقادیر زیادی از مواد مخدر را به اروپای غربی قاچاق می کردند. این گروه سوری -عراقی مدت‌هاست که مورد سوء ظن قرار داشتند و تصور می شود که سال‌ها است مواد مخدر را در محموله‌های سبزیجات جاسازی و به اروپای غربی منتقل کرده‌اند. به گفته اداره فدرال جنایی آلمان، مظنونان دیگری نیز در این پرونده در داخل و خارج از آلمان وجود دارند که پلیس درحال تحقیق درباره آنان است.

یورگ تسبیر که مدیر اداره فدرال جنایی آلمان به خبرگزاری آلمان گفت: تحقیقات ما شبکه بین‌المللی خرید و فروش سازمان یافته مواد مخدر و سود فوق‌العاده حاصل از آن را مستند کرده است. به گفته او، این کشف بی سابقه نشان می دهد که محموله‌های بزرگ به آلمان حمل می‌شوند و برای مبارزه با این پدیده نیاز به کار تحقیقی قاطعانه بین‌المللی است.

### ۴ سارق مسلح طلافروشی ایلام دستگیر شدند

سارقان طلافروشی پارک کودک ایلام در عملیات‌های جداگانه به دام افتادند. پس از وقوع این سرق، متهمان در ۴ مرحله عملیات در شهرستان‌های ایلام، تهران و جاده‌ملکشاهی به‌مهربان دستگیر شدند.

آخرین متهم روز پنجشنبه در تبریس پلیس قرار گرفت و تعقیب و گریز آغاز شد. مأموران با شلیک گلوله به سمت خودروی متهم، خودرو را از ناحیه چرخ مورد اصابت گلوله قرار دادند و متهم را دستگیر کردند.

تیم تحقیق، سلاح‌های به کار گرفته شده در سرق‌ت مسلحانه طلافروشی را کشف و متهمان در بازجویی‌ها به‌سرق‌ت مسلحانه اعتراف کردند. فرمانده انتظامی آستان ایلام با بیان این‌که برقراری امنیت و نظم اجتماعی یکی از اولویت‌های مهم و اساسی این نیرو در استان ایلام است، گفت: دستگیری این سارقان نمونه‌ای از تلاش‌های انجام گرفته پلیس در ایلام با عنایت به مدیریت جهادی و تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران جان بر کف نیروی انتظامی در این استان بوده است.

وی‌با اشاره به عملکرد پلیس طی عملیات گذشته اضافه کرد: نیروی انتظامی طی این مدت در مقیاسه با مدت مشابه سال پیش توقیقات بسیاری در حوزه‌های کشف مواد مخدر، کشف سرق‌ت و کاهش جرایم مختلف در استان ایلام داشته است.

دولتی تصریح کرد: خوشبختانه تعامل مناسبی بین مردم و نیروی پلیس در این استان وجود دارد و این تعامل و مشارکت توقیقات مختلفی را برای پلیس در انجام امور محوله و وظایف خود حاصل کرده است که جا دارد از این تعامل و مشارکت مردم ایلام تقدیر و تشکر شود.

### تزیق پنی سیلین بدون تست باعث مرگ دختر بیچه مریوانی شد

# خاموشی «سنور» در تزییق مرگبار

◀ قصور پزشکی در یکی از بیمارستان‌های مریوان تحت بررسی قضایی است



حرف پزشکان متوجه شدید تزییق بدون تست پنی‌سیلین دخترم را به این وضعیت انداخته است.

پس از ۲ ماه پزشکان سنور را مرخص کردند. او به خانه بازگشت اما هیچ تغییری در وضع او ایجاد نشد. دختر ۱۰ ساله تنها مقداری از قدرت تکلمش را به‌دست آورد، اما این وضع نیز زیاد دوام نیاورد. محمدرشید دژهمت در ادامه از روند بیماری دخترش می‌گوید: «دخترم را به خانه آوردیم و فقط شاهد درد و رنج او بودیم. در تمام مدتی که در بیمارستان بستری بود امیدوار بودیم که حالش خوب شود اما این اتفاق نیفتاد. پس از ۲ ماه به پیشینهاد آشنایان، سنور را به تهران آوردیم تا شاید پزشکان تهرانی بتوانند برای او کاری بکنند. متخصصان مغز و اعصاب بسیار تلاش کردند تا او

بهتر شود اما فایده‌ای نداشت. از طرفی هزینه‌های منتقل‌شوند و ۴ ماه تمام تحت‌نظر پزشکان قرار داشت. متأسفانه دخترم به علت این اتفاق توان حرکتش را از دست داده بود و از طرفی قدرت تکلم هم نداشت. ۲ ماه تمام چشم‌مختلار بودیم تا او بهبود یابد و حالش بهتر شود، اما این اتفاق رخ نداد که هیچ، کلیه‌های او هم از کار افتاد و کارش به دیالیز کشید؛ بعد از مدتی به اتاق عمل رفت. همان‌جا بود که از

دخترک بعد از برگشت از تهران در مریوان تحت فیزیوتراپی قرار گرفت و توانست تا حدودی

### کودک ۷ ماهه طعمه حریق شد

# جدال مادرانه با شعله‌های سرکش آتش



### گروه حوادث| وقتی حلقه‌های آتش، خانه

یک خانواده ۵ نفره را محاصره کرد هیچ کس تصور نمی‌کرد کودک ۷ ماهه در میان حریق گسترده گرفتار شده باشد. مادر جوان که برای نجات کودکش به دل آتش رفته بود با جسد سوخته او روبه‌رو شد.

### خانه آتشین

عقربه‌ها ساعت ۱۸ عصر روز پنجشنبه را نشان می داد که آتش و دود سیاه سرکش در روستای گولک از توابع بخش دیلمان بیمارستان سیاهکل خبر از آتش‌سوزی در یکی از خانه‌های روستا می داد که ناگهان ساکنان روستا با صدای فریاد و شیون‌های زن همسایه از خانه‌هایشان بیرون آمدند. زن جوان در حالی که شوکه بود، با داد و فریاد از همسایه‌ها کمک می خواست، هیچ کس نمی دانست کودک ۷ ماهه در میان شعله‌های آتش حبس شده، زن جوان در حالی که اشک می ریخت ناگهان از میان حلقه‌های بزرگ آتش خودش را به داخل خانه‌اش انداخت تا کودکش ر نجات دهد.

### جدال با آتش

دقایقی بعد با تماس ساکنان روستایبان گولک، مأموران آتش نشانی خود را به محل حادثه رساندند. در بررسی‌های میدانی مشخص شد خانه مسکونی طعمه حریق شده و مادر خانواده برای نجات کودک

**سفر زن ۱۷۰ کیلویی با یاری امدادگران هلال احمر**

خانم سودابه هوشدار اخلاصی خانم معلم بازنشسته ۱۷۰ کیلوگرمی که چشم انتظار زیارت حضرت امام رضاع) بود و به‌خاطر سنگینی وزن و پای‌قطع شده ناشی از دیابت حدود ۱۱ سال امکان تحرک و سفر نداشت، صبح یازدهم مهرماه با یک دستگاه آمبولانس جمعیت هلال احمر استان تهران به همراه فرزند و پسران خود عازم مشهد مقدس شد. بعد از مشاهده خبر زن ۱۷۰ کیلویی در روزنامه «شهروند» دکتر سید مجتبی احمدی مدیرعامل هلال احمر استان خراسان رضوی دستور داد تا مقدمات سفر این خانم به مشهد فراهم شود. بلافاصله پس از دستور مدیرعامل هلال احمر خراسان رضوی هماهنگی‌ها با

بفروشم تا شاید دخترم سلامتی اش را به دست آورد اما سرنوشت تلخی رقم خورد. حالا از پزشک و پرستار و مسئول داروخانه شکایت کرده‌ام تا پاسخشگوی مرگ دخترم باشند. با بی توجهی آنها دخترم از دست رفت. چند کودک دیگر باید قربانی این بی توجهی‌ها شوند تا مسئولان کشور فکری به حال درمان وضع بیمارستان‌های مریوان کنند.

### مریوان درانتظار بیمارستان‌ومتخصص

امید کریمیان نماینده مردم مریوان در مجلس به «شهروند» می‌گوید: «شهر مریوان دارای دو بیمارستان است که قدمت هر کدام از آنها به حدود ۴۰ تا ۵۰سال پیش برمی‌گردد. هر ساله مقداری بودجه برای بازسازی فضای این بیمارستان‌ها مشخص می‌شود اما کافی نیست. با این اوصاف این دو بیمارستان همچنان دارای بافتی فرسوده هستند از طرفی تجهیزات این بیمارستان‌ها نیز دیگر پاسخشگوی بیماران نبوده‌از عمر استفاده آنها گذشته است. به تازگی با تلاش فراوان توانسته‌ایم چند دستگاه پزشکی برای این بیمارستان‌ها تهیه کنیم اما هنوز کمبود تجهیزات پزشکی احساس می‌شود. جاده سندانج به مریوان جاده‌ای پرپیچ‌وخم و خطرناک است. هر روز تصادفات زیادی در این جاده رخ می‌دهد اما از آنجایی که در بیمارستان‌های مریوان هیچ گونه امکانات و تجهیزاتاتی وجود ندارد، مجروحان باید به سندانج منتقل شوند که بیشتر این افراد به خاطر وخامت حالشان در مسیر بیمارستان‌های سندانج جانشان را از دست می‌دهند.»

وی در ادامه می‌گوید: «موضوع دیگری که مردم مریوان از آن رنج می‌برند، نبود متخصص در بیمارستان هاست. چند متخصصی هم که در این شهر وجود دارند بیشتر اوقات در مطب‌هایشان در حال ویزیت بیماران هستند. اگر مورد اورژانسی پیش بیاید تا زمانی که متخصص خود را به بیمارستان برساند بیمار جانش را از دست می‌دهد. بیشتر این کمبودها هم در بحث زایمان خانم‌ها رخ می‌دهد. مثلا چند وقت پیش یک مادر باردار که زمان وضع حملش بود به بیمارستان منتقل شد اما تا متخصص نخواهد از مطبخش در داخل شهر به بیمارستان برسد متأسفانه مادر و نوزاد جانشان را از دست دادند.

کریمیان در ادامه اضافه می‌کند: تاکنون تلاش‌های زیادی برای بهبود وضع درمانی مردم شهر مریوان انجام داده‌ایم اما همچنان در نظام درمانی این شهر کمبود احساس می‌شود و ما در تلاشیم با کمک مسئولان هرچه سریعتر وضع مناسبی را برای مردم شهر در خصوص بهداشت و درمان فراهم کنیم.

### آذیر

### ۸مصدوم در تصادف اتوبوس و تریلی

تصادف بامدادی اتوبوس با تریلی در گردنه آهوان سمنان ۸مصدوم بر جای گذاشت.۱۵ دقیقه‌از بامداد روز پنجشنبه گذشته بود که صدای برخورد مهیب اتوبوس و تریلی در گردنه آهوان، خودروهای عبوری در جاده را وحشت زده کرد. شاهدان ماجرا بلافاصله با اورژانس و هلال احمر تماس گرفتند. با اعلام این حادثه در پایگاه هلال احمر بین شهری آهوان امدادگران به محل حادثه اعزام شدند. تحقیقات اولیه نشان می‌داد در پی این تصادف ۸سرنشین اتوبوس مسافربری مصدوم شده‌اند. عملیات نجات کلید زده شد؛ ۴نفر از آنها به صورت سرپایی مداوا و ۵مصدوم دیگر با آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند. دکتر حسن شکر الهی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان در رابطه با این خبر گفت: ساعت ۱۵ دقیقه بامداد روز پنجشنبه طی تماس اورژانس با هلال احمر مبنی بر تصادف اتوبوس با تریلی در کیلومتر ۲۲محور سمنان - دامغان بلافاصله یک تیم امدادونجات جاده‌ای متشکل از ۳نفر امدادگر و نجاتگر به همراه یک آمبولانس از پایگاه بین شهری آهوان به صحنه حادثه اعزام شد. در این سانحه ۴نفر از مصدومان توسط امدادگران هلال احمر وبقیه توسط عوامل اورژانس پس از انجام اقدامات اولیه در مانی به بیمارستان منتقل شدند. یکی از سرنشینان اتوبوس در میان صندلی‌ها گرفتار شده بود که امدادگران هلال احمر با استفاده از سیستم‌های نجات هیدرولیک موفق به نجات وی شدند

### خارج از مرز

### اعدام ۵متجاوز افغان در زندان پل چرخ

پنج افغان به جرم تجاوز گروهی از زنان در افغانستان، مجازات اویخته شدند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس به نقل از خبرگزاری فرانسه، منابع قضایی در افغانستان اعلام کردند پنج تن چهارشنبه در کابل به اتهام تجاوز گروهی به چهار زن به دار اویخته شدند.

اعدام این چهار تن با وجود اعتراضات سازمان‌های حقوق بشری انجام شد که از اشراف غنی رئیس جمهوری جدید افغانستان خواسته بودند اعدام این پنج تن را به حاکم تعلق دهد.

این ماجرا به ۲۳ اوت گذشته بازمی‌گردد که زنان پس از شش‌درم مراسم عروسی به صورت گروهی به کابل باز می‌گشتند که مهاجمان سد راه آنان شدند. مهاجمان لباس پلیس به تن کرده بودند و تفنگ داشتند. بنابر اعلام دستگاه قضایی افغانستان، این ملومران قلابی در مردان را بستند و زنان را خودروها خارج کردند و آنان را با خود بردند. آنان سپس زنان را تکب زدن و آنها را مورد آزار و عذابت قرار دادند.

دستگاه قضایی افغانستان به این پرونده به صورت فوری رسیدگی کرد و جلسه دادگاه به‌طور مستقیم از تلویزیون پخش شد. هفت متهم به اعدام محکوم شده بودند اما پس از ارجاع پرونده به دادگاه تجدیدنظر و دیوان عالی، احکام اعدام پنج تن از این افراد تأیید شد. دو متهم دیگر به اتهام سرق‌ت به ۲۰سال زندان محکوم شدند. ماجرای این تجاوز مویی از خشم و تظاهرات را در افغانستان به دنبال آورد. تظاهر کنندگان خواستار مجازات اعدام در کشوری شدند که پس از یک دهه مبارزه، حقوق زنان در آن همچنان متزلزل است. شماری از سازمان‌های مدافع حقوق بشر از اشراف غنی رئیس جمهوری جدید افغانستان خواسته بودند که اعدام این افراد را به حال تعلیق در آورد. کمیساریای حقوق بشر سازمان ملل سه‌شنبه با انتشار بیانیه‌ای حتی از غنی خواسته بود تا با توجه به نگرانی‌های مربوط به تخلف در روند دادرسی، پرونده را دوباره به دستگاه قضایی ارجاع دهد. این درحالی است که رحمت‌الله نظری معاون دادستان کل افغانستان اعلام کرده، چهارشنبه این پنج تن و یک زندانی دیگر (یک رئیس گروه تپکاری که به جرم آدم‌ربایی در پرونده دیگری محکوم شده) اعدام شدند.

اعدام این افراد در زندان پل چرخ در اطراف کابل که این محکومان در آن زندانی بودند صورت گرفت.

### در پاکستان رخ داد

### نوشیدنی مسموم ۲۳ نفر را کشت

۲۳ نفر قربانی مصرف نوشیدنی الکلی حاوی مواد خطرناک شدند این درحالی است که ۲۰ نفر هم در شهر کراچی پاکستان مسموم شدند.

به گزارش سایت «پاک تریبیون»، روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه تعدادی جوان به دلیل مسمومیت شدید به بیمارستان‌های شهر کراچی منتقل شدند و مشخص شد دلیل مسمومیت این افراد مصرف نوشیدنی‌های الکلی حاوی متانول و دیگر مواد خطرناک بوده است.

به گفته این منابع، حال تعداد دیگری از افراد مسموم نیز وخیم گزارش شده است و حتی اگر زنده بمانند، آسیب‌های جدی به کبد و چشم این افراد وارد خواهد شد.

به گزارش پلیس کراچی، نوشیدنی الکلی که موجب مسمومیت این افراد شده است، در کارگاه‌های غیرقانونی خانگی تولید می‌شود و گروهی از افراد سودجو با استفاده از مواد و ترکیبات بسیار خطرناک، این نوع نوشیدنی را مخفیانه تولید و به قشر جوان و کم‌برآمد عرضه می‌کنند. پلیس تحقیقات خود را برای یافتن و دستگیری مجرماتی که در تولید و توزیع این نوشیدنی‌های خطرناک دست دارند، آغاز و تاکنون چند فرد متظنون را دستگیر کرده است.

**آگهی**

**به استناد رونوشت سند شماره ۱۷۷۶۱۸ مورخ ۹۳/۹/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴ آبادان، آقای منوچهر شفیعی به شماره ملی ۳۵۰۱۳۸۰۳۲۱ مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ کشتی یاری حامی ۱ به شماره ثبت ۱۰۶۶ مرکز را به آقای جهانبخش پورمن‌دوانی به شماره ملی ۱۸۱۸۷۴۵۳۷۲ انتقال قطعی داده است.**

**مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.**

م/الف ۲۴۵۱

**سازمان بنادر و دریانوردی**

**تپخیرش آگهی‌های روزنامه شهروند:**

۱۰۰۰۱۰۰۰۲۶۵۶۲۰۰۰۴۴۵۳۱